
Czarna Białostocka, dn. kwietnia 2024 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.3.17.2024
Numer referencyjny postępowania: Or.271.3.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Opracowaniu dokumentacji
projektowej na przebudowę z budową dróg gminnych:
Część 1: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na os. Wschód w Czarnej Białostockiej
Część 2: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Chmielniku
Część 3: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na osiedlu Buksztel cz. Ill w Czarnej
Białostockiej
Część 4: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Podleśna w Czarnej Białostockiej — cz.

Część 5: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Parkowej w Czarnej Białostockiej
Część 6: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Cichej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Część 1: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na os. Wschód w Czarnej Białostockiej
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 180.000,00 zł
W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji umowy
Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 183.762,00 zł 2 15 miesięcy od dnia podpisania
ul. Świerkowa 71 umowy, jednak nie później niż
16-070 Krupniki do 20.08.2025 r.
Drogownictwo s.c. M. 79.950,00 zł 4 15 miesięcy od dnia podpisania
Gwiazdowski, A. Sosnowski umowy, jednak nie później niż
ul. Elewatorska 13 C do 20.08.2025 r.
15-620 Białystok

Część 2: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Chmielniku
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania: 100.000,00 zł
W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji umowy
Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 183.147,00 zł 2 15 miesięcy od dnia podpisania
ul. Świerkowa 71 umowy, jednak nie później niż
16-070 Krupniki do 20.08.2025 r.
Drogownictwo s.c. M. 134.070,00 zł 4 15 miesięcy od dnia podpisania
Gwiazdowski, A. Sosnowski umowy, jednak nie później niż
ul. Elewatorska 13 C do 20.08.2025 r.
15-620 Białystok



Część 3: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na osiedlu Buksztel cz. Ill w Czarnej
Białostockiej
7amawiający pr7ed otwarciem ofert umie~cił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 90.000,00 zł
W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Lp. Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji umowy
Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 717.705,00 zł 2 15 miesięcy od dnia podpisania
1 ul. Świerkowa 71 umowy, jednak nie później niż

16-070 Krupniki do 20.08.2025 r.
2 Drogownictwo s.c. M. 269.370,00 zł 4 15 miesięcy od dnia podpisania

Gwiazdowski, A. Sosnowski umowy, jednak nie później niż
ul. Elewatorska 13 C do 20.08.2025 r.
15-620 Białystok

Część 4: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Podleśna w Czarnej Białostockiej —

cz. Il
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 150.000,00 zł
W terminie ~kłacIania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty;

Lp. Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji umowy
Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 190.035,00 zł 2 15 miesięcy od dnia podpisania
1 ul. Świerkowa 71 UmoWy, jednak nie później niż

16-070 Krupniki do 20.08.2025 r.
2 Drogownictwo s.c. M. 145.140,00 zł 4 15 miesięcy od dnia podpisania

Gwiazdowski, A. Sosnowski umowy, jednak nie później niż
ul. Elewatorska 13 C do 20.08.2025 r.
15-620 Białystok

Część 5: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Parkowej w Czarnej Białostockiej
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 90.000,00 zł
W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: ( ...

Lp. Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji umowy
Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 180.810,00 zł 2 15 miesięcy od dnia podpisania
1 ul. Świerkowa 71 umowy, jednak nie później niż

16-070 Krupniki do 20.08.2025 r.
2 Drogowskaz s.c. M. Gwiazdowski, 99.630,00 zł 4 15 miesięcy od dnia podpisania

A. Sosnowski umowy, jednak nie później niż
ul. Elewatorska 13 C do 20.08.2025 r.
15-620 Białystok



Część 6: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Cichej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Nazwa Wykonawcy brutto

PROLUS Piotr Łuszyński 135.300,00 zł
ul. Świerkowa 71
16-070 Krupniki
Drogownictwo s.c. M. 95.940,00 zł
Gwiazdowski, A. Sosnowski
ul. Elewatorska 13 C
15-620 Białystok

2 15 miesięcy od dnia podpisania
umowy, jednak nie później niż
do 20.08.2025 r.

4 15 miesięcy od dnia podpisania
umowy, jednak nie później niż
do 20.08.2025 r.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 90.000,00 zł
W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Cena oferty Doświadczenie Termin realizacji urnowy

ISTRZ

mgr Ja ek Chruiski


